



DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
"Nová hala na sůl - středisko Klatovy"

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele: 8510001365

číslo tohoto dodatku zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele: 8500009512

číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 a 6 ZZVZ.

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

statutární orgán: Ing. Jiří Velíšek, generální ředitel

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119

e-mail: [redacted]

datová schránka: qbep485

telefon: [redacted]

kontaktní osoba ve věcech technických:

[redacted]

dále jen „objednatel“

1.2. Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 32379 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice

zastoupená: Ing. Václav Kotěšovec, jednatel

IČO: 04852427 DIČ: CZ04852427

telefon: [redacted]

e-mail: [redacted]

datová schránka: xsmpb7j

kontaktní osoba: [redacted]

[redacted]

dále jen „zhotovitel“

II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 26. 11. 2024 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení díla (stavby) s názvem: Nová hala na sůl - středisko Klatovy (dále jen „SOD“).

III. Změna SOD

- 3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany dohodly na tomto dodatku. Změny se týkají především navýšení demolice a s tím spojených prací a dodávek, odvozu zeminy a pilotového založení z důvodu optimalizování rozměrů pilot. Dále se jedná o změny skladeb konstrukcí a zakončení izolace.
- 3.2. Ke změnám ve smyslu ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ bylo nutné přistoupit na základě skutečného množství likvidovaného materiálu po odstranění betonového krytu a dále na základě skutečného stavu zjištěného v průběhu realizace stavby, kdy bylo zjištěno neúnosné podloží pod podlahou haly.
- 3.3. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn (změnový list č. 01 a změnový list č. 02) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu Haly na posypovou sůl. Změnové listy vč. rozdílových výkazů výměr tvoří přílohy tohoto dodatku.
- 3.4. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá
 - a) vícepracím v celkové hodnotě: 3 822 530,36 Kč bez DPH
 - b) méněpracím v celkové hodnotě: 884 899,08 Kč bez DPH
- 3.5. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:
 - 3.5.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. SOD
bez DPH: 41 816 616,00 Kč
se tímto dodatkem zvyšuje o částku 2 937 631,28 Kč bez DPH.
 - 3.5.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:
bez DPH 44 754 247,28 Kč
- 3.6. Původní ujednání SOD o konečném termínu pro provedení díla, tj. předání a převzetí dokončeného kompletního díla včetně všech dokladů, dle čl. IV. odst. 4.2. se mění a jeho nové znění zní následovně:
 - 3.6.1. Konečný termín pro provedení díla, tj. předání a převzetí dokončeného kompletního díla včetně všech dokladů: nejpozději do 31. 12. 2025.
- 3.7. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

- 4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.
- 4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku.
- 4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do

styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

- 4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy.
- 4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.
- 4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:
 - a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.
 - b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/>.
- 4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

V. Závěrečná ustanovení

- 5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/> (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.
- 5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
- 5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.

- 5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel
- 5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.
- 5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:
- může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),
 - nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný dodatek zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.
- 5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.
- 5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

VI. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- **Příloha č. 1 - Změnový list č. 01**
- **Příloha č. 2 - Změnový list č. 02**

objednatel:

zhotovitel:

V Plzni dne _____

V _____ dne _____

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Ing. Jiří Velíšek
generální ředitel
podepsáno elektronicky

ROADFIN STAVBY s.r.o.
Ing. Václav Kotěšovec
jednatel
podepsáno elektronicky

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 8500009512 ZMĚNOVÝ LIST č. 01

Stavební akce: "Nová hala na sůl - středisko Klatovy"
č.smlouvy: 8500009512

Dotčená část stavby:	Hala		
Název / označení změny:	Změna úpravy podloží násypů		
Podklad pro změnu:	Skutečný stav na stavbě		
Návrh pro změnu podal:	Zhotovitel	Dne:	15.07.2025
Zdůvodnění a popis změny :	ZL 01.1 - elektroinstalace - změna vznikla z důvodu chybějícího rozvaděče u objektu Technický kontejner ZL 01.2. - navýšení demolice - změna vznikla na základě většího množství likvidovaného materiálu ZL 01.3. - odvoz zeminy na skládku - změna vznikla na základě chybějících položek na likvidaci zeminy z vývrtku pilot ZL 01.4. - odečet betonového krytu - změna vznikla na základě skutečnosti likvidovaného materiálu ZL 01.5. - změna pilotového založení - změna byla navržena z důvodu optimalizování rozměrů pilot		
Změna se týká položek : viz příložený rozpočet			
Způsob ocenění změny:	Jedná se o položky, která se nachází ve smluvním rozpočtu / dle cenové soustavy URS / individuální kalkulace		
Vliv změny na termín dokončení díla:		ANO	
Vliv změny na cenu díla:		ANO	
Náklady na změnu celkem:			2 195 671,19 Kč
přípočty celkem:			2 840 691,14 Kč
odpočty celkem:			- 645 019,95 Kč
Přílohy:	položkový rozpočet s uvedením zdroje JC		
firma			
zhotovitel ROADFIN STAVBY s.r.o.			
projektant /AD/			
objednatel /SÚSPK/			
TDS DOZOR			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL01
Stavba: Nová hala na súl Klatovy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

Zhotovitel:
ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2025

IČ: 72053119
DIČ: CZ72053119

IČ: 04852427
DIČ: CZ04852427

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 195 671,19
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 195 671,19	461 090,95
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 656 762,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL01

Stavba: Nová hala na sůl Klatovy

Místo:

Datum:

08.08.2025

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

Projektant:

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 195 671,19	2 656 762,14
ZL01	Dodatek č.1 - doplňující práce	2 195 671,19	2 656 762,14
ZL 01.1.	O-033 - Elektroinstalace	53 676,00	64 947,96
ZL 01.2.	O-012 - Navýšení demolice	179 881,28	217 656,35
ZL 01.3.	O-011-23 - odvoz zeminy na skládku	2 607 133,86	3 154 631,97
ZL 01.3.1.	Odvoz zeminy - odečty	-41 254,13	-49 917,50
ZL 01.3.2.	Odvoz zeminy - připočty	2 648 387,99	3 204 549,47
ZL 01.4.	O-11/12 - Odečet betonového krytu	-250 626,61	-303 258,20
ZL 01.4.1.	O-011 - betonový kryt	-109 794,96	-132 851,90
ZL 01.4.2.	O-012 - betonový kryt	-140 831,65	-170 406,30
ZL 01.5.	O-021 - změna pilotového založení	-394 393,34	-477 215,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová hala na sùl Klatovy

Objekt:

ZL01 - Dodatek č.1 - doplňující práce

Soupis:

ZL 01.1. - O-033 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.08.2025

IČ:

72053119

DIČ:

CZ72053119

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			53 676,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 676,00	21,00%	11 271,96
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			64 947,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nová hala na sùl Klatovy
Objekt: ZL01 - Dodatek č.1 - doplňující práce
Soupis: ZL 01.1. - O-033 - Elektroinstalace
Místo:
Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko
Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 53 676,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				53 676,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				53 676,00	
1001	K	pol.R2	Dodávka a montáž - Rozvaděč RP.M - myčka	KS	1,00000	53 676,00	53 676,00	vlastní
	PP		Dodávka a montáž - Rozvaděč RP.M - myčka					
	VV		"nová položka - není obsažena v cenové soustavě ÚRS"					
	VV		"doplnění nového rozvaděče"					
	VV		1		1,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová hala na súl Klatovy

Objekt:

ZL01 - Dodatek č.1 - doplňující práce

Soupis:

ZL 01.2. - O-012 - Navýšení demolice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.08.2025

IČ:

72053119

DIČ:

CZ72053119

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

179 881,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	179 881,28	21,00%	37 775,07
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

217 656,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová hala na sül Klatovy

Objekt:

ZL01 - Dodatek č.1 - doplňující práce

Soupis:

ZL 01.2. - O-012 - Navýšení demolice

Místo:

Datum:

08.08.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							179 881,28	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				179 881,28	
D	1		Zemní práce				139 283,04	
3	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojné pl přes 200 m2	m2	1 768,00000			SoD - O-012
PP			Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojné pl přes 200 m2					
VV			"položka z SOD z objektu O-012 - č.p.3"					
VV			"navýšení demolice asfaltového krytu"					
VV			2288-520		1 768,00000			
D	997		Přesun sutě				40 598,24	
14	K	997006002	Strojové třídění stavebního odpadu	t	83,48000			SoD - O-012
PP			Strojové třídění stavebního odpadu					
VV			"položka z SOD z objektu O-012 - č.p.14"					
VV			752,038-668,558		83,48000			
15	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	83,48000			SoD - O-012
PP			Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km					
VV			"položka z SOD z objektu O-012 - č.p.15"					
VV			752,038-668,558		83,48000			
16	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 586,12000			SoD - O-012
PP			Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			"položka z SOD z objektu O-012 - č.p.16"					
VV			83,48*19		1 586,12000			
21	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	196,18300			SoD - O-012
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
VV			"položka z SOD z objektu O-012 - č.p.21"					
VV			196,183		196,18300			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová hala na sùl Klatovy

Objekt:

ZL01 - Dodatek č.1 - doplňující práce

Soupis:

ZL 01.3. - O-011-23 - odvoz zeminy na skládku

Úroveň 3:

ZL 01.3.1. - Odvoz zeminy - odečty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.08.2025

IČ:

72053119

DIČ:

CZ72053119

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-41 254,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-41 254,13	21,00%	-8 663,37
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-49 917,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nová hala na sůl Klatovy
Objekt: ZL01 - Dodatek č.1 - doplňující práce
Soupis: ZL 01.3. - O-011-23 - odvoz zeminy na skládku
Úroveň 3: ZL 01.3.1. - Odvoz zeminy - odečty

Místo: Datum: 08.08.2025
Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko Projektant:
Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-41 254,13	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-41 254,13	
D	1		Zemní práce				-41 254,13	
5	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-1 134,60200			SoD - O-011,23
PP			Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
VV			"položka z SOD"					
VV			"z objektu O-011 - č.p. 5"					
VV			-172,962		-172,96200			
VV			"z objektu O-012 - č.p. 5"					
VV			-185,4		-185,40000			
VV			"z objektu O-022 č.p. 5 - vč. změny vyvrtané zeminy"					
VV			-364,353		-364,35300			
VV			"z objektu O-023 č.p. 5 - vč. změny vyvrtané zeminy"					
VV			-411,887		-411,88700			
VV			Součet		-1 134,60200			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová hala na sül Klatovy

Objekt:

ZL01 - Dodatek č.1 - doplňující práce

Soupis:

ZL 01.3. - O-011-23 - odvoz zeminy na skládku

Úroveň 3:

ZL 01.3.2. - Odvoz zeminy - připočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.08.2025

IČ:

72053119

DIČ:

CZ72053119

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 648 387,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 648 387,99	21,00%	556 161,48
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 204 549,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nová hala na sůl Klatovy
Objekt: ZL01 - Dodatek č.1 - doplňující práce
Soupis: ZL 01.3. - O-011-23 - odvoz zeminy na skládku
Úroveň 3: ZL 01.3.2. - Odvoz zeminy - připočty
Místo:
Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko
Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 648 387,99	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 648 387,99	
D	1		Zemní práce				852 267,64	
1002	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 134,60200			CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	WV		"nová položka oceněna dle ÚRS 2025/1"					
	WV		"dle SOD k=0,97 - 302 x 0,97 = 292,94"					
	WV		"odvoz výkopku z jednotlivých objektů na skládku"					
	WV		"O-011"					
	WV		172,962		172,96200			
	WV		"O-012"					
	WV		185,4		185,40000			
	WV		"O-022 vč. změny vyvrtané zeminy"					
	WV		364,353		364,35300			
	WV		"O-023 vč. změny vyvrtané zeminy"					
	WV		411,887		411,88700			
	WV		Součet		1 134,60200			
1003	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	23 826,64200			CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m					
	WV		"nová položka oceněna dle ÚRS 2025/1"					
	WV		"dle SOD k=0,97 - 22,5 x 0,97 = 21,82"					
	WV		"příplatek za vzdálenost"					
	WV		1134,602*21		23 826,64200			
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				1 796 120,35	
1004	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	2 269,20400			CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	WV		"nová položka oceněna dle ÚRS 2025/1"					
	WV		"dle SOD k=0,97 - 816 x 0,97 = 791,52"					
	WV		"přepočet množství"					
	WV		1134,602*2		2 269,20400			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová hala na sül Klatovy

Objekt:

ZL01 - Dodatek č.1 - doplňující práce

Soupis:

ZL 01.4. - O 11/12 - Odečet betonového krytu

Úroveň 3:

ZL 01.4.1. - O-011 - betonový kryt

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.08.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

IČ:

72053119

DIČ:

CZ72053119

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-109 794,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-109 794,96	21,00%	-23 056,94
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-132 851,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nová hala na sül Klatovy
Objekt: ZL01 - Dodatek č.1 - doplňující práce
Soupis: ZL 01.4. - O-11/12 - Odečet betonového krytu
Úroveň 3: ZL 01.4.1. - O-011 - betonový kryt
Místo:
Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko
Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-109 794,96	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-109 794,96	
D		1	Zemní práce				-51 522,12	
2	K	113107236	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-436,00000			SoD - O-011
PP			Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2					
WV			"položka z SOD z objektu O-011 - č.p. 2"					
WV			"odečet betonového krytu"					
WV			-436		-436,00000			
D		997	Přesun sutě				-58 272,84	
16	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	-143,88000			SoD - O-011
PP			Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km					
WV			"položka z SOD z objektu O-011 - č.p. 16"					
WV			"přepočet množství - hmotnost dle ÚRS 0,33t/m2"					
WV			-436*0,33		-143,88000			
17	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-2 733,72000			SoD - O-011
PP			Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
WV			"položka z SOD z objektu O-011 - č.p. 17"					
WV			"příplatek za vzdálenost dopravy					
WV			-143,88*19		-2 733,72000			
22	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	-143,88000			SoD - O-011
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01					
WV			"položka z SOD z objektu O-011 - č.p. 22"					
WV			"přepočet množství - hmotnost dle ÚRS 0,33t/m2"					
WV			-436*0,33		-143,88000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nová hala na sùl Klatovy
Objekt:
ZL01 - Dodatek č.1 - doplňující práce
Soupis:
ZL 01.4. - O-11/12 - Odečet betonového krytu
Úroveň 3:
ZL 01.4.2. - O-012 - betonový kryt

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

Zhotovitel:
ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2025

IČ: 72053119
DIČ: CZ72053119

IČ: 04852427
DIČ: CZ04852427

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-140 831,65	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-140 831,65	21,00%	-29 574,65
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-170 406,30

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová hala na sùl Klatovy

Objekt:

ZL01 - Dodatek č.1 - doplňující práce

Soupis:

ZL 01.4. - O-11/12 - Odečet betonového krytu

Úroveň 3:

ZL 01.4.2. - O-012 - betonový kryt

Místo:

Datum: 08.08.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-140 831,65	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-140 831,65	
D		1	Zemní práce				-48 686,04	
2	K	113107236	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojné pl přes 200 m2	m2	-412,00000			
	PP		Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojné pl přes 200 m2					
	VV		"položka z SOD z objektu O-012 - č.p. 2"					
	VV		"odečet betonového podkladu"					
	VV		-412		-412,00000			
D		997	Přesun sutě				-92 145,61	
15	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	-135,96000			
	PP		Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km					
	VV		"položka z SOD z objektu O-012 - č.p. 15"					
	VV		"hmotnost dle ÚRS = 0,33t / m2 - přepočet množství"					
	VV		-412*0,33		-135,96000			
16	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-7 828,00000			
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		"položka z SOD z objektu O-012 - č.p. 15"					
	VV		"příplatek za vzdálenost"					
	VV		-412*19		-7 828,00000			
20	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	-135,96000			
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01					
	VV		"položka z SOD z objektu O-012 - č.p. 20"					
	VV		"hmotnost dle ÚRS = 0,33t / m2 - přepočet množství"					
	VV		-412*0,33		-135,96000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nová hala na súl Klatovy
Objekt:
ZL01 - Dodatek č.1 - doplňující práce
Soupis:
ZL 01.5. - O-021 - změna pilotového založení

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko
Zhotovitel:
ROADFIN STAVBY s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2025
IČ: 72053119
DIČ: CZ72053119
IČ: 04852427
DIČ: CZ04852427
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-394 393,34	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-394 393,34	21,00%	-82 822,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-477 215,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nová hala na sůl Klatovy
Objekt: ZL01 - Dodatek č.1 - doplňující práce
Soupis: ZL 01.5. - O-021 - změna pilotového založení
Místo:
Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko
Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Datum: 08.08.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-394 393,34	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-394 393,34	
D		2	Zakládání				-394 393,34	
1	K	226113413	Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D přes 1050 do 1250 mm hl přes 5 m hornina III	m	-58,50000			SoD - O-021
	PP		Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D přes 1050 do 1250 mm hl přes 5 m hornina III					
	VV		"položka z SOD z objektu O-021 - č.p.1"					
	VV		"změna založení pilot - výměra viz RDS"					
	VV		-58,5		-58,50000			
2	K	231112213	Zřízení pilot svislých D přes 650 do 1250 mm hl od 0 do 20 m bez vytažení pažnic z betonu železového	m	-58,50000			SoD - O-021
	PP		Zřízení pilot svislých D přes 650 do 1250 mm hl od 0 do 20 m bez vytažení pažnic z betonu železového					
	VV		"položka z SOD z objektu O-021 - č.p.2"					
	VV		"změna založení pilot - výměra viz RDS"					
	VV		-58,5		-58,50000			
3	M	58932935	beton C 25/30 X0,XC1-4,XD1-2,XA1-2,XF1 kamenivo frakce 0/8	m3	-66,12840			SoD - O-021
	PP		beton C 25/30 X0,XC1-4,XD1-2,XA1-2,XF1 kamenivo frakce 0/8					
	W		"položka z SOD z objektu O-021 - č.p.3"					
	W		"změna založení pilot - výměra viz RDS"					
	W		3,14*0,6*0,6*(-58,5)		-66,12840			
4	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	-0,51960			SoD - O-021
	PP		Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505					
	W		"položka z SOD z objektu O-021 - č.p.4"					
	W		"změna založení pilot - výměra viz RDS"					
	W		-0,5196		-0,51960			

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo č. 8500009512 ZMĚNOVÝ LIST č. 02

Stavební akce:	"Nová hala na sůl - středisko Klatovy" č.smlouvy: 8500009512
----------------	---

Dotčená část stavby:	Hala
Název / označení změny:	Změna úpravy skladeb
Podklad pro změnu:	Skutečný stav na stavbě
Návrh pro změnu podal:	Zhotovitel Dne: 15.07.2025
Zdůvodnění a popis změny :	ZL 02.1. - skladba I01 - změna byla navržena z důvodu neúnosného podloží pod podlahou haly ZL 02.2. - skladba E02 - změna skladby ZL 02.3. - skladba E04 - změna provedení základu pod solankové hospodářství ZL 02.4. - skladba E05 - změna skladby ZL 02.5. - skladba I02 - změna skladby střešního pláště ZL 02.6. - skladba E03 - změna skladby ZL 02.7. - zakončení hydroizolace podlahy
Změna se týká položek :	viz přiložený rozpočet
Způsob ocenění změny:	Jedná se o položky, která se nachází ve smluvním rozpočtu / dle cenové soustavy URS / individuální kalkulace
Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO
Vliv změny na cenu díla:	ANO
Náklady na změnu celkem:	741 960,09 Kč
připočty celkem:	981 839,22 Kč
odpočty celkem:	- 239 879,13 Kč
Přílohy:	položkový rozpočet s uvedením zdroje JC
firma	
zhotovitel ROADFIN STAVBY s.r.o.	
projektant /AD/	
objednatel /SÚSPK/	
TDS DOZOR	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 02
Stavba: Nová hala na sùl Klatovy

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 08.10.2025

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

IC: 72053119
DIČ: CZ72053119

Zhotovitel:
ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ: 04852427
DIČ: CZ04852427

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			741 960,09
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	741 960,09	155 811,62
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			897 771,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 02

Stavba: Nová hala na sůl Klatovy

Místo:

Datum:

08.10.2025

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		741 960,09	897 771,71
ZL02	Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukcí	741 960,09	897 771,71
ZL 02.1.	Skladba I01	981 839,22	1 188 025,46
ZL 02.1.1.	I01 - Odečty	-1 442 498,18	-1 745 422,80
ZL 02.1.2.	I01 - přípočty	2 424 337,40	2 933 448,25
ZL 02.2.	Skladba E02	-4 044,00	-4 893,24
ZL 02.2.1	E02 - Odečty	-50 389,00	-60 970,69
ZL 02.2.2	E02 - Přípočty	46 345,00	56 077,45
ZL 02.3.	Skladba E04	-61 170,10	-74 015,82
ZL 02.3.1.	E04 - Odečty	-149 752,27	-181 200,25
ZL 02.3.2.	E04 - Přípočty	88 582,17	107 184,43
ZL 02.4.	Skladba E05	-2 069,34	-2 503,90
ZL 02.4.1.	E05 - Odečty	-6 642,99	-8 038,02
ZL 02.4.2.	E05 - Přípočty	4 573,65	5 534,12
ZL 02.5.	Skladba I02	-70 735,20	-85 589,59
ZL 02.5.1.	I02 - Odečty	-70 735,20	-85 589,59
ZL 02.6.	Skladba E03	-4 798,16	-5 805,77
ZL 02.6.1.	E03 - odečty	-17 488,55	-21 161,15
ZL 02.6.2.	E03 - přípočty	12 690,39	15 355,37
ZL 02.7.	Zakončení hydroizolace podlahy	-97 062,33	-117 445,42
ZL 03.1.	Zakončení izolace - odečty	-126 496,45	-153 060,70
ZL 03.2.	Zakončení izolace - přípočty	29 434,12	35 615,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová hala na síl Klatovy

Objekt:

ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukcí

Soupis:

ZL 02.1 - Skladba I01

Úroveň 3:

ZL 02.1.1. - I01 - Odečty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.10.2025

IČ:

72053119

DIČ:

CZ72053119

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-1 442 498,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 442 498,18	21,00%	-302 924,62
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 745 422,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová hala na sül Klatovy

Objekt:

ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukcí

Soupis:

ZL 02.1. - Skladba I01

Úroveň 3:

ZL 02.1.1. - I01 - Odečty

Místo:

Datum: 08.10.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 442 498,18	
D HSV Práce a dodávky HSV							-1 188 493,82	
D 2 Zakládání							-77 330,65	
9	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	-997,30000			SoD - O-022, O-023
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m					
	VV		"položka z SOD z objektu O-022 - č.p. 9"		-355,5	-355,50000		
	VV		"položka z SOD z objektu O-023 - č.p. 9"		-641,8	-641,80000		
	VV		Součet			-997,30000		
10	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	-997,30000			SoD - O-022, O-023
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2					
	VV		"položka z SOD z objektu O-022 - č.p. 10"		-355,5	-355,50000		
	VV		"položka z SOD z objektu O-023 - č.p. 10"		-641,8	-641,80000		
	VV		Součet			-997,30000		
D 5 Komunikace pozemní							-420 493,10	
13	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	-1 954,60000			SoD - O-022, O-023
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm					
	VV		"položka z SOD z objektu O-022 - č.p. 13"		-671	-671,00000		
	VV		"položka z SOD z objektu O-023 - č.p. 13"		-1283,6	-1 283,60000		
	VV		Součet			-1 954,60000		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-657 331,40	
15	K	631311136	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	-146,59500			SoD - O-022, O-023
	PP		Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30					
	VV		"položka z SOD z objektu O-022 - č.p. 15"		-335,5*0,15	-50,32500		
	VV		"položka z SOD z objektu O-023 - č.p. 15"		-96,27	-96,27000		
	VV		Součet			-146,59500		
18	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	-146,59500			SoD - O-022, O-023
	PP		Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže					
	VV		"položka z SOD z objektu O-022 - č.p. 18"		-335,5*0,15	-50,32500		
	VV		"položka z SOD z objektu O-023 - č.p. 18"		-96,27	-96,27000		
	VV		Součet			-146,59500		
20	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-4,99006			SoD - O-022, O-023
	PP		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari					
	VV		"položka z SOD z objektu O-022 - č.p. 20"		-335,5*1,15*4,44/1000	-1,71306		
	VV		"položka z SOD z objektu O-023 - č.p. 20"		-3,277	-3,27700		
	VV		Součet			-4,99006		
D 998 Přesun hmot							-33 338,67	
27	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	-366,76200			SoD - O-022, O-023
	PP		Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm					
	VV		"položka z SOD z objektu O-022 a O-023 - č.p. 27"		-366,762	-366,76200		
	VV							
D PSV Práce a dodávky PSV							-254 004,36	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							-254 004,36	
28	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	-977,30000			SoD - O-022, O-023
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"položka z SOD z objektu O-022 - č.p. 28					
	WV		"101" -335,5		-335,50000			
	WV		"položka z SOD z objektu O-022 - č.p. 28					
	WV		-641,8		-641,80000			
	WV		Součet		-977,30000			
29	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-35,28000			SoD - O-022, O-023
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním					
	WV		"položka z SOD z objektu O-022 - č.p. 29"					
	WV		-(9,25+35,45*2+0,3*2)*0,2		-16,15000			
	WV		"položka z SOD z objektu O-023 - č.p. 29"					
	WV		-19,13		-19,13000			
	WV		Součet		-35,28000			
31	K	711131111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicí vodorovné	m2	-26,46050			SoD - O-022, O-023
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicí vodorovné					
	WV		"položka z SOD z objektu O-022 - č.p. 31"					
	WV		-(9,25+35,45*2+0,3*2)*0,15		-12,11250			
	WV		"položka z SOD z objektu O-023 - č.p. 31"					
	WV		-14,348		-14,34800			
	WV		Součet		-26,46050			
32	K	711132111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicí svislé	m2	-44,10000			SoD - O-022, O-023
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicí svislé					
	WV		"položka z SOD z objektu O-022 - č.p. 32"					
	WV		-(9,25+35,45*2+0,3*2)*0,25		-20,18750			
	WV		"položka z SOD z objektu O-023 - č.p. 32"					
	WV		-(19,1+9,85+33,35*2)*0,25		-23,91250			
	WV		Součet		-44,10000			
33	M	DEK 1010410010	GLASTEK 30 STICKER PLUS (role/10m2) KVK	m2	-86,15700			SoD - O-022, O-023
	PP		GLASTEK 30 STICKER PLUS (role/10m2) KVK					
	WV		"položka z SOD z objektu O-022 - č.p. 33"					
	WV		-39,44		-39,44000			
	WV		"položka z SOD z objektu O-023 - č.p. 33"					
	WV		-46,717		-46,71700			
	WV		Součet		-86,15700			
34	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-1 954 60000			SoD - O-022, O-023
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP					
	WV		"položka z SOD z objektu O-022 - č.p. 34"					
	WV		-335,5*2		-671,00000			
	WV		"položka z SOD z objektu O-023 - č.p. 34"					
	WV		-641,8*2		-1 283,60000			
	WV		Součet		-1 954,60000			
35	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-70,56000			SoD - O-022, O-023
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP					
	WV		"položka z SOD z objektu O-022 - č.p. 35"					
	WV		-(9,25+35,45*2+0,3*2)*0,2*2		-32,30000			
	WV		"položka z SOD z objektu O-023 - č.p. 35"					
	WV		-(19,1+9,85+33,35*2)*0,2*2		-38,26000			
	WV		Součet		-70,56000			
38	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	t	-14,50100			SoD - O-022, O-023
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m					
	WV		"položka z SOD z objektu O-022 - č.p. 38"					
	WV		-5,074		-5,07400			
	WV		"položka z SOD z objektu O-023 - č.p. 38"					
	WV		-9,427		-9,42700			
	WV		Součet		-14,50100			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová hala na sůl Klatovy

Objekt:

ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukcí

Soupis:

ZL 02.1. - Skladba I01

Úroveň 3:

ZL 02.1.2. - I01 - přípočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.10.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

IČ:

72053119

DIČ:

CZ72053119

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 424 337,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 424 337,40	21,00%	509 110,85
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 933 448,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová hala na sùl Klatovy

Objekt:

ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukcí

Soupis:

ZL 02.1. - Skladba I01

Úroveň 3:

ZL 02.1.2. - I01 - připočty

Místo:

Datum:

08.10.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 424 337,40	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 140 617,04	
D	1		Zemní práce				1 155 594,33	
3	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	299,19000			Sod - O-022, O-023
	PP		Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně					
	VV		"položka z SOD z objektu O-022 - č.p.3"					
	VV		355,5*0,3		106,65000			
	VV		"položka z SOD z objektu O-023 - č.p.3"					
	VV		641,8*0,3		192,54000			
	VV		Součet		299,19000			
100	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	299,19000			CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmětu z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"nová položka oceněna dle ÚRS 2025/1"					
	VV		"dle SOD k=0,97 - 302 x 0,97 = 292,94"					
	VV		299,19		299,19000			
100	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6 282,99000			CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmětu z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		"nová položka oceněna dle ÚRS 2025/1"					
	VV		"dle SOD k=0,97 - 22,5 x 0,97 = 21,82"					
	VV		"příplatek za vzdálenost"					
	VV		299,19*21		6 282,99000			
100	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhuťných strojně	m3	628,29900			CS ÚRS 2025 01
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhuťných z hornin nesoudržných kamenitých					
	VV		"nová položka oceněna dle ÚRS 2025/1"					
	VV		"dle SOD k=0,97 - 201 x 0,97 = 194,97"					
	VV		"sanační vrstva"					
	VV		997,3*0,6		598,38000			
	VV		"šterkopisková prosívka"					
	VV		997,3*0,03		29,91900			
	VV		Součet		628,29900			
100	M	58344229	šterkodr' frakce 0/125	t	1 316,43600			CS ÚRS 2025 01
	PP		šterkodr' frakce 0/125					
	VV		"nová položka oceněna dle ÚRS 2025/1"					
	VV		"dle SOD k=0,97 - 499 x 0,97 = 484,03"					
	VV		"sanace"					
	VV		598,38*2,2		1 316,43600			
100	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	65,82180			CS ÚRS 2025 01
	PP		šterkopisek frakce 0/8					
	VV		"nová položka oceněna dle ÚRS 2025/1"					
	VV		"dle SOD k=0,97 - 409 x 0,97 = 396,73"					
	VV		"šterkopisková prosívka"					
	VV		29,919*2,2		65,82180			
7	K	181951112	Úprava plně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťným strojně	m2	997,30000			Sod - O-022, O-023
	PP		Úprava plně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťným strojně					
	VV		"položka z SOD z objektu O-011 - č.p.7"					
	VV		997,3		997,30000			
D	2		Zakládání				135 463,26	
9	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	1 994,60000			Sod - O-022, O-023
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m					
	VV		"položka z SOD z objektu O-022 - č.p. 9"					
	VV		355,5		355,50000			
	VV		"položka z SOD z objektu O-023 - č.p. 9"					
	VV		641,8		641,80000			
	VV		"položka z SOD z objektu O-022 - č.p. 9"					
	VV		355,5		355,50000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"položka z SOD z objektu O-023 - č.p. 9"					
	VV		641,8		641,80000			
	VV		Součet		1 994,60000			
10	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	997,30000			Sod - O-022, O-023
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2					
	VV		"položka z SOD z objektu O-022 - č.p. 10"					
	VV		355,5		355,50000			
	VV		"položka z SOD z objektu O-023 - č.p. 10"					
	VV		641,8		641,80000			
	VV		Součet		997,30000			
100	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	997,30000			CS ÚRS 2025 01
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2					
	VV		"nová položka oceněna dle ÚRS 2025/1"					
	VV		"dle SOD k=0,97 - 34,1 x 0,97 = 33,077"					
	VV		355,5		355,50000			
	VV		641,8		641,80000			
	VV		Součet		997,30000			
	D	5	Komunikace pozemní				214 549,15	
13	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	997,30000			Sod - O-022, O-023
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm					
	VV		"položka z SOD z objektu O-023 - č.p. 13"					
	VV		997,3		997,30000			
	VV		Součet		997,30000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				23 945,21	
100	K	632481213	Separací vrstva z PE fólie	m2	997,30000			CS ÚRS 2025 01
	PP		Separací vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie					
	VV		"nová položka oceněna dle ÚRS 2025/1"					
	VV		"dle SOD k=0,97 - 16,3 x 0,97 = 15,811"					
	VV		997,3		997,30000			
101	K	634112117	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 200 mm	m	176,40000			CS ÚRS 2025 01
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 200 mm					
	VV		"nová položka oceněna dle ÚRS 2025/1"					
	VV		"dle SOD k=0,97 - 47,8 x 0,97 = 46,366"					
	VV		69,1+19,1+33,35+9,85+35,75+9,25		176,40000			
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				473 629,74	
100	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	598,38000			CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	VV		"nová položka oceněna dle ÚRS 2025/1"					
	VV		"dle SOD k=0,97 - 816 x 0,97 = 791,52"					
	VV		"přepočít množství"					
	VV		299,19*2		598,38000			
	D	998	Přesun hmot				137 435,35	
27	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	1 511,94000			Sod - O-022, O-023
	PP		Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm					
	VV		"položka z SOD z objektu O-022, O-023 - č.p. 27"					
	VV		1511,940		1 511,94000			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				283 720,36	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				283 720,36	
101	K	711471053	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty volně položenou fólií z nízkolehčeného PE	m2	1 044,62560			CS ÚRS 2025 01
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V fólií z nízkolehčeného PE položenou volně					
	VV		"nová položka oceněna dle ÚRS 2025/1"					
	VV		"dle SOD k=0,97 - 171 x 0,97 = 165,87"					
	VV		"plocha haly"					
	VV		997,3		997,30000			
	VV		"vytažení na obvodové stěny"					
	VV		0,28*(69,08+9,23+35,73+9,85+33,35+1,53+0,55+9,7)		47,32560			
	VV		Součet		1 044,62560			
101	M	28323101	fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 1mm	m2	1 044,62600			CS ÚRS 2025 01
	PP		fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 1mm					
	VV		"nová položka oceněna dle ÚRS 2025/1"					
	VV		"dle SOD k=0,97 - 109 x 0,97 = 105,73"					
	VV		1044,626		1 044,62600			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nová hala na súl Klatovy
Objekt:
ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukci
Soupis:
ZL 02.2. - Skladba E02
Úroveň 3:
ZL 02.2.1 - E02 - Odečty

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel:
ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.10.2025

IČ: 72053119
DIČ: CZ72053119

IČ: 04852427
DIČ: CZ04852427

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-50 389,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-50 389,00	21,00%	-10 581,69
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-60 970,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová hala na sůl Klatovy

Objekt:

ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukcí

Soupis:

ZL 02.2. - Skladba E02

Úroveň 3:

ZL 02.2.1 - E02 - Odečty

Místo:

Datum: 08.10.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-50 389,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-50 389,00	
D	1		Zemní práce				-50 389,00	
13	K	181351104	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	-200,00000			SoD - 040
	PP		Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně					
	WV		"položka z SOD z objektu O-040 - č.p. 13"					
	WV		"E02" -200		-200,00000			
	WV		Součet		-200,00000			
15	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	-200,00000			SoD - 040
	PP		Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5					
	WV		"položka z SOD z objektu O-040 - č.p. 15"					
	WV		"E02" -200		-200,00000			
	WV		Součet		-200,00000			
16	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	-4,20000			SoD - 040
	PP		substrát pro trávníky VL					
	WV		"položka z SOD z objektu O-040 - č.p. 16"					
	WV		-4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-4,20000			
	WV		Součet		-4,20000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nová hala na sůl Klatovy
Objekt:
ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukcí
Soupis:
ZL 02.2. - Skladba E02
Úroveň 3:
ZL 02.2.2 - E02 - Připočty

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel:
ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.10.2025

IČ: 72053119
DIČ: CZ72053119

IČ: 04852427
DIČ: CZ04852427

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			46 345,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	46 345,00	21,00%	9 732,45
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	56 077,45

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová hala na sùl Klatovy

Objekt:

ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukcí

Soupis:

ZL 02.2. - Skladba E02

Úroveň 3:

ZL 02.2.2 - E02 - Přípočty

Misto:

Datum: 08.10.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							46 345,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				46 345,00	
D	1		Zemní práce				46 345,00	
1013	K	181351103	Rozprostření ornice tl. vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	200,00000			CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	W		"nová položka - oceněna dle ÚRS 2025/1"					
	W		"dle SOD k = 0,97 - 60,4 x 0,97 = 58,588"					
	W		200		200,00000			
1014	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	60,00000			CS ÚRS 2025 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
	W		"nová položka - oceněna dle ÚRS 2025/1"					
	W		"dle SOD k = 0,97 - 595 x 0,97 = 577,15"					
	W		200*0,15*2		60,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová hala na sùl Klatovy

Objekt:

ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukcí

Soupis:

ZL 02.3. - Skladba E04

Úroveň 3:

ZL 02.3.1. - E04 - Odečty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.10.2025

IČ:

72053119

DIČ:

CZ72053119

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-149 752,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-149 752,27	21,00%	-31 447,98
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-181 200,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová hala na sůl Klatovy

Objekt:

ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukci

Soupis:

ZL 02.3. - Skladba E04

Úroveň 3:

ZL 02.3.1. - E04 - Odečty

Místo:

Datum:

08.10.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-149 752,27	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-78 701,01	
D	2		Zakládání				-3 705,70	
7	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	-42,50000			SoD - O-031
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 7"					
	VV		"E04" - 8,5*5		-42,50000			
	VV		Součet		-42,50000			
8	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	-50,34125			SoD - O-031
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 8"					
	VV		-42,5*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství"		-50,34125			
	VV		Součet		-50,34125			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-22 552,21	
9	K	311113151	Nadzákladová zeď tl přes 100 do 150 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	-12,40000			SoD - O-031
	PP		Nadzákladová zeď tl přes 100 do 150 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 9"					
	VV		-(8,1+4,3)*2*0,5		-12,40000			
	VV		Součet		-12,40000			
10	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	-0,06195			SoD - O-031
	PP		Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 10"					
	VV		"R10 - vodorovně" -(8,1+4,6)*2*0,617/1000		-0,03134			
	VV		"R10 - svisle" -(8,1+4,3)*2/0,25*0,5*0,617/1000		-0,03060			
	VV		Součet		-0,06195			
11	K	380326131	Kompletní konstrukce COV, nádrží ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 tl přes 80 do 150 mm	m3	-0,70800			SoD - O-031
	PP		Kompletní konstrukce COV, nádrží ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 tl přes 80 do 150 mm					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 11"					
	VV		"Slěny" -(7,8+4)*2*0,15*0,2		-0,70800			
	VV		Součet		-0,70800			
D	5		Komunikace pozemní				-18 286,05	
18	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	-85,00000			SoD - O-031
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 18"					
	VV		"E04" - dvě vrstvy" - 8,5*5*2		-85,00000			
	VV		Součet		-85,00000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-27 938,28	
21	K	631311136	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	-5,58900			SoD - O-031
	PP		Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 21"					
	VV		"E04" - 8,1*4,6*0,15		-5,58900			
	VV		Součet		-5,58900			
22	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	-5,58900			SoD - O-031
	PP		Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 22"					
	VV		-5,589		-5,58900			
23	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	-3,81000			SoD - O-031
	PP		Zřízení bednění rýh a hran v podlahách					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 23"					
	VV		-(8,1+4,6)*2*0,15		-3,81000			
	VV		Součet		-3,81000			
24	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	-3,81000			SoD - O-031
	PP		Odstranění bednění rýh a hran v podlahách					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 24"					
	VV		-3,81		-3,81000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,19852			SoD - O-031
	PP		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 25"					
	VV		"E04 - KARI 100/100/6" - 8,1*4,6*1,2*4,44/1000		-0,19852			
	VV		Součet		-0,19852			
	D	998	Přesun hmot				-6 218,77	
33	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	-20,52400	600,00		SoD - O-031
	PP		Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 33"					
	VV		-20,524		-20,52400			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-71 051,26	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-25 054,81	
34	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	-33,54000			SoD - O-031
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 34"					
	VV		"E04" - 7,8*4,3		-33,54000			
	VV		Součet		-33,54000			
35	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	10,89000			SoD - O-031
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 35"					
	VV		(7,8+4,3)*2*0,45		10,89000			
	VV		Součet		10,89000			
36	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,01511			SoD - O-031
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 36"					
	VV		-44,43*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství"		-0,01511			
	VV		Součet		-0,01511			
37	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	-67,08000			SoD - O-031
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 37"					
	VV		"E04" - 7,8*4,3*2		-67,08000			
	VV		Součet		-67,08000			
38	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-21,78000			SoD - O-031
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 38"					
	VV		-(7,8+4,3)*2*0,45*2		-21,78000			
	VV		Součet		-21,78000			
39	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-108,49806			SoD - O-031
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 39"					
	VV		-88,86*1,221 "Přepočtené koeficientem množství"		-108,49806			
	VV		Součet		-108,49806			
	D	764	Konstrukce klempířské				-45 996,45	
45	K	764051414	Podkladní plech z nerezového plechu rš 330 mm tl.1 mm	m	-25,50000			SoD - O-031
	PP		Podkladní plech z nerezového plechu rš 330 mm tl.1 mm					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 45"					
	VV		-25,5		-25,50000			
46	K	764254406	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z nerez plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	m	-25,50000			SoD - O-031
	PP		Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z nerez plechu mechanicky kotvené rš 500 mm					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 46"					
	VV		-25,5		-25,50000			
47	K	764255446	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z nerez plechu rš přes 400 mm	kus	-4,00000			SoD - O-031
	PP		Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z nerez plechu rš přes 400 mm					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 47"					
	VV		-4		-4,00000			
48	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	-0,10100			SoD - O-031
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 48"					
	VV		-0,101		-0,10100			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nová hala na sùl Klatovy
Objekt:
ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukcí
Soupis:
ZL 02.3. - Skladba E04
Úroveň 3:
ZL 02.3.2. - E04 - Připočty

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel:
ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.10.2025

IČ: 72053119
DIČ: CZ72053119

IČ: 04852427
DIČ: CZ04852427

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			88 582,17
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	88 582,17	21,00%	18 602,26
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			107 184,43

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová hala na sùl Klatovy

Objekt:

ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukcí

Soupis:

ZL 02.3. - Skladba E04

Úroveň 3:

ZL 02.3.2. - E04 - Připočty

Místo:

Datum: 08.10.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							88 582,17	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				68 534,47	
D	2		Zakládání				2 477,33	
7	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	42,50000			SoD - O-031
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 7"					
	VV		"E04" 8,5*5		42,50000			
	VV		Součet		42,50000			
100	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	42,50000			CS ÚRS 2025 01
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2					
	VV		"nová položka oceněna dle ÚRS 2025/1"					
	VV		"dle SOD k=0,97 - 34,1 x 0,97 = 33,077"					
	VV		42,5		42,50000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				31 472,76	
12	K	380326132	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží ze ZB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 tl přes 150 do 300 mm	m3	5,03100			SoD - O-031
	PP		Kompletní konstrukce ČOV, nádrží ze ZB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 tl přes 150 do 300 mm					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 12"					
	VV		"Dno" 7,8*4,3*0,15		5,03100			
	VV		Součet		5,03100			
13	K	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	4,72000			SoD - O-031
	PP		Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 13"					
	VV		(4+7,8)*2*0,2		4,72000			
	VV		Součet		4,72000			
14	K	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	4,72000			SoD - O-031
	PP		Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 14"					
	VV		4,72		4,72000			
16	K	631319203.R	Příplatek za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3	m3	4,72000			SoD - O-031
	PP		Příplatek za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 16"					
	VV		4,72		4,72000			
	VV		Součet		4,72000			
D	5		Komunikace pozemní				25 600,73	
101	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	42,50000			CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	VV		"nová položka oceněna dle ÚRS 2025/1"					
	VV		"dle SOD k=0,97 - 169 x 0,97 = 163,93"					
	VV		42,5		42,50000			
101	K	564871016	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	42,50000			CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm					
	VV		"nová položka oceněna dle ÚRS 2025/1"					
	VV		"dle SOD k=0,97 - 452 x 0,97 = 438,44"					
	VV		42,5		42,50000			
D	998		Přesun hmot				8 983,65	
33	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	29,64900			SoD - O-031
	PP		Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m					
	VV		"položka z SOD z objektu O-031 - č.p. 33"					
	VV		29,649		29,64900			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				20 047,70	
D	767		Konstrukce zámečnické				20 047,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1017	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	99,56000			CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg					
	VV		"nová položka - oceněna dle ÚRS 2025/1"					
	VV		"dle SOD k=0,97 - 59,7 x 0,97 = 57,909"					
	VV		26,2*3,8		99,56000			
1018	M	13756620	plech nerezový tl 0,5mm tabule	t	0,09956			CS ÚRS 2025 01
	PP		plech nerezový tl 0,5mm tabule					
	VV		"nová položka - oceněna dle ÚRS 2025/1"					
	VV		"dle SOD k=0,97 - 147 900 x 0,97 = 143 463"					
	VV		26,2*3,8/1000		0,09956			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová hala na sül Klatovy

Objekt:

ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukcí

Soupis:

ZL 02.4. - Skladba E05

Úroveň 3:

ZL 02.4.1. - E05 - Odečty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.10.2025

IČ:

72053119

DIČ:

CZ72053119

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-6 642,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-6 642,99	21,00%	-1 395,03
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-8 038,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová hala na sül Klatovy

Objekt:

ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukcí

Soupis:

ZL 02.4. - Skladba E05

Úroveň 3:

ZL 02.4.1. - E05 - Odečty

Místo:

Datum: 08.10.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-6 642,99	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-6 642,99	
D		5	Komunikace pozemní				-6 642,99	
23	K	564851012	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 160 mm	m2	-27,90000			SoD - O-040
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 160 mm					
VV			"položka z SOD z objektu O-040 - č.p. 23"					
VV			"E05" -(2,75*3+3,075*20)*0,4		-27,90000			
VV			Součet		-27,90000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová hala na súl Klatovy

Objekt:

ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukcí

Soupis:

ZL 02.4. - Skladba E05

Úroveň 3:

ZL 02.4.2. - E05 - Připočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.10.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

IČ:

72053119

DIČ:

CZ72053119

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 573,65
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 573,65	21,00%	960,47
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		5 534,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nová hala na sùl Klatovy
Objekt: ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukcí
Soupis: ZL 02.4. - Skladba E05
Úroveň 3: ZL 02.4.2. - E05 - Přípčty

Misto: Datum: 08.10.2025
Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace Projektant:
Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 573,65	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 573,65	
D		5	Komunikace pozemní				4 573,65	
101	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	27,90000			CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	VV		"nová položka - oceněna dle ÚRS 2025/1"					
	VV		"dle SOD k = 0,97 - 169 x 0,97 = 163,93"					
	VV		27,9		27,90000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová hala na sül Klatovy

Objekt:

ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukcí

Soupis:

ZL 02.5. - Skladba I02

Úroveň 3:

ZL 02.5.1. - I02 - Odečty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.10.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

IČ:

72053119

DIČ:

CZ72053119

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-70 735,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-70 735,20	21,00%	-14 854,39
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-85 589,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nová hala na sůl Klatovy
Objekt: ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukcí
Soupis: ZL 02.5. - Skladba I02
Úroveň 3: ZL 02.5.1. - I02 - Odečty

Místo: Datum: 08.10.2025
Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace Projektant:
Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-70 735,20	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-70 735,20	
D	713		Izolace tepelné				-70 735,20	
59	K	713141336	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva	m2	-53,17500			SoD - O-022, O-023
	PP		Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva					
	W		"položka z SOD z objektu O-022 - č.p. 59"					
	W		"I02" -35,45*1,5		-53,17500			
	W		Součet		-53,17500			
60	M	28376141	klin izolační spád do 5% EPS 100	m3	-6,70000			SoD - O-022, O-023
	PP		klin izolační spád do 5% EPS 100					
	W		"položka z SOD z objektu O-022 - č.p. 59"					
	W		-6,7		-6,70000			
	W		Součet		-6,70000			
60	K	713141336	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva	m2	-102,45000			SoD - O-022, O-023
	PP		Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva					
	W		"položka z SOD z objektu O-023 - č.p. 60"					
	W		"I02" -34,15*1,5*2		-102,45000			
	W		Součet		-102,45000			
61	M	28376141	klin izolační spád do 5% EPS 100	m3	-12,90900			SoD - O-022, O-023
	PP		klin izolační spád do 5% EPS 100					
	W		"položka z SOD z objektu O-023 - č.p. 61"					
	W		-12,909		-12,90900			
	W		Součet		-12,90900			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová hala na sùl Klatovy

Objekt:

ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukcí

Soupis:

ZL 02.6. - Skladba E03

Úroveň 3:

ZL 02.6.1. - E03 - odečty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.10.2025

IČ:

72053119

DIČ:

CZ72053119

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-17 488,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-17 488,55	21,00%	-3 672,60
snižená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-21 161,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová hala na sùl Klatovy

Objekt:

ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukcí

Soupis:

ZL 02.6. - Skladba E03

Úroveň 3:

ZL 02.6.1. - E03 - odečty

Místo:

Datum: 08.10.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-17 488,55	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-17 488,55	
D	5		Komunikace pozemní				-17 488,55	
22	K	564760101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	-55,20200			SoD - O-040
PP			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm					
VV			"položka z SOD z objektu O-40 - č.p. 22"					
VV			"E03" -(2,2+10,6+34,85+29,81+1,4)*0,7			-55,20200		
VV			Součet			-55,20200		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová hala na súl Klatovy

Objekt:

ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukcí

Soupis:

ZL 02.6. - Skladba E03

Úroveň 3:

ZL 02.6.2. - E03 - přípočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.10.2025

IČ:

72053119

DIČ:

CZ72053119

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

12 690,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 690,39	21,00%	2 664,98
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 355,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová hala na sůl Klatovy

Objekt:

ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukcí

Soupis:

ZL 02.6. - Skladba E03

Uroveň 3:

ZL 02.6.2. - E03 - přípočty

Místo:

Datum: 08.10.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 690,39	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 690,39	
D	5		Komunikace pozemní				12 690,39	
1015	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	55,20200			CS ÚRS 2025 01
PP			Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhuťnění tl. 150 mm					
VV			"nová položka - oceněna dle ÚRS 2025/1"					
VV			"dle SOD $k = 0,97 - 237 \times 0,97 = 229,89$ "					
VV			55,202		55,20200			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová hala na sùl Klatovy

Objekt:

ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukcí

Soupis:

ZL 02.7. - Zakončení hydroizolace podlahy

Uroveň 3:

ZL 03.1. - Zakončení izolace - odečty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.10.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

IČ:

72053119

DIČ:

CZ72053119

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-126 496,45	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-126 496,45	21,00%	-26 564,25
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-153 060,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová hala na sùl Klatovy

Objekt:

ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukcí

Soupis:

ZL 02.7. - Zakončení hydroizolace podlahy

Úroveň 3:

ZL 03.1. - Zakončení izolace - odečty

Místo:

Datum: 08.10.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-126 496,45	
D	O22		Zakončení izolace - tlakový spoj				-57 905,83	
68	K	767-H-010	Dodávka a montáž nerezového pásu tl.5 mm, šířka 100 mm po obvodu haly tlakovým spojem hydroizolačního systému	m2	-8,07500			SoD - O-022, 023
	PP		Dodávka a montáž nerezového pásu tl.5 mm, šířka 100 mm po obvodu haly tlakovým spojem hydroizolačního systému					
	VV		"položka z SOD z objektu O-022 - č.p.68"					
	VV		"I01" (9,25+35,45*2+0,3*2)*-0,1		-8,07500			
	VV		Součet		-8,07500			
D	O23		Zakončení izolace - tlakový spoj				-68 590,62	
69	K	767-H-010	Dodávka a montáž nerezového pásu tl.5 mm, šířka 100 mm po obvodu haly tlakovým spojem hydroizolačního systému	m2	-9,56500			
	PP		Dodávka a montáž nerezového pásu tl.5 mm, šířka 100 mm po obvodu haly tlakovým spojem hydroizolačního systému					
	VV		"položka z SOD z objektu O-023 - č.p.69"					
	VV		"I01" (19,1+33,35*2+9,85)*-0,1		-9,56500			
	VV		Součet		-9,56500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová hala na sùl Klatovy

Objekt:

ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukcí

Soupis:

ZL 02.7. - Zakončení hydroizolace podlahy

Úroveň 3:

ZL 03.2. - Zakončení izolace - připočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.10.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

IČ:

72053119

DIČ:

CZ72053119

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		29 434,12	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 434,12	21,00%	6 181,17
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	35 615,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová hala na sùl Klatovy

Objekt:

ZL02 - Dodatek č.2 - změna skladeb konstrukcí

Soupis:

ZL 02.7. - Zakončení hydroizolace podlahy

Úroveň 3:

ZL 03.2. - Zakončení izolace - připočty

Místo:

Datum: 08.10.2025

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							29 434,12	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				29 434,12	
D	712		Povlakové krytiny				29 434,12	
102	K	712363354	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m sténová lišta vyhnutá rš 70 mm	m	169,08000			CS ÚRS 2025 01
	PP		Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC sténová lišta vyhnutá rš 71 mm					
	WV		"nová položka - oceněna dle ÚRS 2025/1"					
	WV		"dle SOD k = 0,97 - 179 x 0,97 = 173,63"					
	WV		69,08+9,7+0,55+1,55+33,35+9,85+35,75+9,25		169,08000			
56	K	998712103	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,07600			
	PP		Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m					
	WV		"položka z SOD z objektu O-022 - č.p. 56"					
	WV		0,076		0,07600			